
Klor Ölçümünde 
Tam Güven
Klor analizinde küresel 
liderden.

Klor Ölçümünde Tam 
Güven
Hach’ın yeni CL17sc Ultra Düşük Aralık online 
toplam klor analizörü ile benzersiz su döngüsü 
ihtiyaçlarınızı karşılayın. Tesis suyu, ürün suyu 
veya atık su deşarjı fark etmeksizin prosesinizi 
optimize etmek için ihtiyacınız olan doğrudan klor 
ölçümlerini elde edersiniz. Değerli varlıklarınızı 
koruyabilir ve düzenleyici kuruluşlara güvenle rapor 
sunabilirsiniz.
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Daha fazla bilgi için:
www.tr.hach.com/ULRCL17sc



Service
Protected

Hach® Servisi ile zamanında ve yüksek kaliteli hizmet sunmaya 

önem veren, ihtiyaçlarınızı anlayan ve güvenebileceğiniz  

global bir iş ortağınız vardır. Servis ekibimiz cihaz çalışma süresini 

en üst düzeye çıkarmanıza, veri bütünlüğünü sağlamanıza, 

operasyonel stabiliteyi korumanıza ve uyumluluk riskini 

azaltmanıza yardımcı olmak için benzersiz bir uzmanlık sunar.

Pick&Ship; belirli aralıklarla stokunu yenilemeniz gereken 

reaktifler, bakım kitleri ve diğer ürünler için Hach tarafından 

sağlanan bir abonelik programıdır.

Klordan Uzaklaştırma 
Prosesinizi İzleyin ve Optimize Edin
8 ppb ile en düşük saptama sınırına sahip CL17sc Ultra 

Düşük Aralık analizörünü kullanarak sorunları azaltın  

ve klor uzaklaştırma prosesinizin kontrolünü elinize alın.

Doğrudan Ölçümlere Bağlıdır
Bugüne kadar ultra düşük aralıklı için online bakiye klor  

ölçüm seçenekleri ya yetersiz ya da verimsiz kalıyordu. Ultra 

Düşük Aralıklı CL17sc, doğrudan toplam klor sonuçlarını  

elde etmenizi sağlar ve yeni hedef aralığınızda hassasiyet 

kaybı olmadan doğruluğu tutarlı bir şekilde korur.

Varlıklarınızı Koruyun
CL17sc Ultra Düşük Aralık’a özel Cumulative Chlorine 

Counter™ ile, klor maruziyetinin varlıklarınız üzerindeki 

gerçek etkisini anlayın.

CL17sc Ultra Düşük 
Aralık’ın ekibinize nasıl 
yardımcı olabileceğini 
merak ediyor musunuz?
1. Klor uzaklaştırma prosesiniz optimize edildi mi? Varlıklarınızın klor 

hasarına karşı korunup korunmadığını biliyor musunuz?

Klor kaçakları; prosesinizi, ürününüzü veya ekipmanınızı olumsuz 

etkileyebilir. CL17sc Ultra Düşük Aralık, milyarda 8 parça (ppb) saptama 

sınırına ulaşarak arıtma kararlarınızı kolaylaştırarak daha anlamlı kılar.  

Bu düşük aralıktaki iyileştirilmiş doğruluk, klor konsantrasyonundaki  

10 ppb’lik bir değişikliğin bir RO membranının ömrünü %25* oranında 

kısaltabileceğini bilen klordan uzaklaştırma sorumluları için önemlidir.

2. RO membranınızın kullanım ömrünü, performansını veya bakım 

programını daha doğru bakiye klor verileriyle iyileştirebilir misiniz?

Varlıklarınızda klor hasarının geri döndürülmesi mümkün olmayabilir, bu 

nedenle varlıklarınızın zaman içinde ne kadar klora maruz kaldığını bilmek 

önemlidir. RO membranınızın çok fazla klora maruz kalması performansı 

düşürebilir ve membranınızın ömrünü kısaltabilir. Çok az miktardaki klor; 

biyolojik kirlenme, fazla membran temizliği ve kimyasallar için aşırı harcama 

yapmaya neden olabilir. CL17sc Ultra Düşük Aralık’a özel Cumulative 

Chlorine Counter™ ile klor maruziyetinin gerçek etkisini anlayabilir, RO 

membranınızın verimliliğini ve kullanım ömrünü daha doğru bir şekilde 

öngörebilirsiniz.

3. Doğru ppb klor okuma değeri, toplam bakiye klor izin sınırlarını 

karşılamak veya ürün teknik özellikleriniz için size daha fazla güven 

verir mi?

Bugüne kadar ultra düşük aralık için online bakiye klor ölçüm seçenekleri ya 

yetersiz ya da verimsiz kalıyordu. 8 ppb ile en düşük saptama sınırına sahip 

CL17sc Ultra Düşük Aralık, doğrudan toplam klor sonuçlarını elde etmenizi 

sağlar ve yeni hedef aralığınızda hassasiyet kaybı olmadan doğruluğu tutarlı  

bir şekilde korur.

4. CL17sc Hach Ultra Düşük Aralık sizin için uygun mu?

CL17sc Ultra Düşük Aralık, klor yokluğu veya düşük seviyelerdeki klor  

varlığı açısından ölçülen temiz su için en ideal seçenektir. Toplam  

klor konsantrasyonunu 0,008 - 5,0 mg/L değerleri arasında ölçer. 

Prosesleriniz RO membranlarını veya kimyasal (örneğin sülfit/bisülfit)  

ve/veya adsorpsiyon (örneğin aktif karbon) gibi herhangi bir  

kloruzaklaştırma ürünü içeriyorsa CL17sc Ultra Düşük Aralık, prosesinizin  

ve ekipmanınızın ihtiyaçlarına bağlı olarak hiç klor olmadığını veya  

çok düşük seviyelerde klor olduğunu sağlamak için kullanılabilir.

*1000 ppm-saat klor maruziyeti sonrası çift tuz geçişine oranlanmış bir RO membranın, 
50 ppb ve 40 ppb sürekli serbest klor arasındaki farka göre klor maruziyeti.


